ST-BC-05 Rev.  2021-08-09 FMT-EC001059-00 Pag.           1 / 2
ETELEC Italia SpA –  Via D. de Roberto, 40 – 80143, Napoli  Italia | T. +39 081 584.66.10 | etelec@etelec.it | etelec.com
  BCHEDA TECNICA  BC
DEBCRIZIONE ESTESA
Connettori a C a compressione per connessione in derivazione di
cavi estrusi fino a 1 kV.
GAMMA DI PRODOTTO
Famiglia  Bassa Tensione
Serie  BC
INFORMAZIONI DIMENSIONALI
Codice Articolo
Sezione
conduttore
(mm
2
)
Dimensioni
(Larghezza x Lunghezza)
Passante Derivato
BC006006 BC 6-6 2,5-6  1,5-6 9 × 10
BC010010 BC 10-10  10 1,5-10 12 × 11.8
BC016016 BC 16-16 16 1,5-16 17 × 19.4
BC025010 BC 25-10 16-25 1,5-10 17 × 18.6
BC025016 BC 25-16 16-25 1,5-16 17 × 18.6
BC025025 BC 25-25 25 16-25 17 × 20.6
BC035035 BC 35-35 35 25-35 20.5 × 26.6
BC050050 BC 50-50 50 25-50 20.5 × 26.6
BC070035 BC 70-35 50-70 6-35 24 × 31.4
BC070070 BC 70-70  50-70 50-70 24 × 31.4
BC095035 BC 95-35 95 6-35 25 × 41.2
BC095070 BC 95-70 95 35-70 25 × 40.9
BC095095 BC 95-95 95 95 29 × 40.9
BC120120 BC 1201-120  120 25-120 30 × 44.6
BC150150 BC 150-150 150 120-150 31 × 45.3
BC185095 BC 185-95 150-185 16-95 31 × 44.4
BC185185 BC 185-185 185 185 22.6 × 68
BC240120 BC 240-120  240 120 25 × 69
BC240240 BC 240-240 240 240 25 × 69
BC300300 BC 300-300 300 300 30 × 65
INFORMAZIONI FISICHE